限售条件已经成就，公司将依照《上市公司股权激励管理办法》等规则及《2023年限制性股票激励计划》的

要求办理相关限制性股票解除限售手续。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次符合解除限售的激励对象人数为24人；

2、本次解除限售股份数为1,540,000�股，占目前公司股本总额的0.3415%；

3、本次解除限售股份上市流通日期为2025年5月23日；

4、本次解除限售股份具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数

量（万股）

本次可解除限售限制性

股票数量（万股）

剩余未解除限售限制性

股票数量（万股）

康厚峰 副总经理、财务总监 35 17.5 0

丰文姬 董事、副总经理、董事会秘书 35 17.5 0

核心人员（22人） 238 119 0

合计 308 154 0

注：（1）因激励对象康厚峰先生、丰文姬女士为公司董事/高级管理人员，根据相关规定，其持有的限制

性股票在办理第一次解锁的同时将对相应股份进行高管锁定限售，康厚峰先生、丰文姬女士本年度实际可

流通的股票数量均为17.5万股。 （2）上表中的“核心人员” 人数及

“获授的限制性股票数量” 、“合计” 均不包括离职人员数及因离职而回购注销的限制性股份数。

四、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

1、授予价格的调整：公司于2023年4月24日实施完成2022年年度利润分配，根据公司《激励计划（草

案）》及公司2022年利润分配情况，根据公司2023年第二次临时股东大会的授权，公司董事会将授予价格

由7.58元/股调整为7.36元/股。

2、回购注销部分限制性股份：公司2023年限制性股票激励计划因3名激励对象离职回购注销其持有的

尚未解除限售的17.5万股，以上事项分别经公司第二届董事会第二十次会议和2023年年度股东大会、第二

届董事会第二十二次会议和2024年第一次临时股东大会、 第三届董事会第三次会议及2025年第一次临时

股东大会审议通过，并均已完成注销手续。

3、部分预留权益失效：因预留部分的3万股限制性股份在激励计划经公司股东大会通过后12个月未明

确激励对象，部分预留权益失效。 2024年4月19日，公司披露了《关于2023年限制性股票激励计划预留权益

失效的公告》。

4、回购价格的调整：因公司实施2023年年度权益分派及2024年中期权益分派，公司2023年限制性股票

激励计划授予的限制性股票的回购价格由授予价格7.36元/股调整为6.96元/股。

除上述事项调整外， 本次实施的限制性股票激励计划其他内容与公司2023年第二次临时股东大会审

议通过的激励计划一致。

五、本次限制性股票解除限售后股本结构变化

本次变动前

本次变动增减（+、

-）（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 151,690,451 33.64% -1,190,000 150,500,451 33.38%

高管锁定股 102,076,292 22.64% 350,000 102,426,292 22.72%

首发后限售股 47,899,159 10.62% 0 47,899,159 10.62%

股权激励限售股 1,715,000 0.38% -1,540,000 175,000 0.04%

二、无限售条件股份 299,203,708 66.36% 1,190,000 300,393,708 66.62%

三、股份总数 450,894,159 100.00% 0 450,894,159 100.00%

六、备查文件

1、劲仔食品集团股份有限公司第三届董事会第五次会议决议。

2、劲仔食品集团股份有限公司第三届监事会第五次会议决议。

3、湖南启元律师事务所关于劲仔食品集团股份有限公司2023年限制性股票激励计划首次授予部分第

二个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书。

4、深圳证券交易所要求的其他文件。

劲仔食品集团股份有限公司董事会

2025年5月21日